

Maharashtra Institution for Transformation - MITRA
'Nirmal', 5th floor, Next to Inox cinema (CR2), Nariman Point, Mumbai 400021

Recruitment Notice

Maharashtra Institution for Transformation (MITRA) is an organization formed by Government of Maharashtra along the lines of NITI Aayog, vide Government Resolution, Planning Department No.NITIA-2022/C.R.37/ (Part-1)/Desk-1412, Dt. 11/11/2022.

MITRA is inviting online applications from persons with work experience in relevant fields with degree in Arts / Commerce / Science / Management / Agriculture or similar, for the post of 'Young Professional' for the development sectors mentioned in the table below.

Work Experience: Minimum 2 years of experience (Private sector / Public sector / Non-Government Organization) in any of the below mentioned development sectors.

Maximum Age limit: 28 years, as on 18.12.2023.

Remuneration: ₹ 70,000 (Rupees Seventy thousand only) per month

Sr. No.	Designation	Development Sector	No. of positions
1	Young Professional	Agriculture & Allied Sectors	3
2		Health and Nutrition	2
3		Education, Skills and Innovation	2
4		Urbanization, Construction and Land Revenue Administration	3
5		Finance	2
6		Tourism and Sports	2
7		Energy Transmission and Climate Change	2
8		Industries and Small Scale Industries	2
9		Infrastructure	2
10		Information Technology, Supplementary Services and Communication	2
Total			22

Applications in the prescribed format will be available on <https://mahades.maharashtra.gov.in> or <https://rb.gy/8Y5nqn> from **18/12/2023** onwards. Last date for receipt of applications is **08/01/2024** (up to 18:00 hrs). Online applications should be submitted on the website <https://rb.gy/8Y5nqn> by the above date.

Chief Executive Officer
Maharashtra Institution for Transformation - MITRA

महाराष्ट्र इन्स्टिट्यूशन फॉर ट्रान्सफॉर्मेशन - मित्र

'निर्मल', ५ वा मजला, आयनॉक्स सिनेमा (CR२) च्या शेजारी, नरिमन पॉइंट, मुंबई ४०००२१

भरतीची सूचना

नीति आयोगाच्या धर्तीवर महाराष्ट्र राज्यात महाराष्ट्र इन्स्टिट्यूशन फॉर ट्रान्सफॉर्मेशन (Maharashtra Institution for Transformation - MITRA) ही संस्था, शासन निर्णय, नियोजन विभाग, क्र. नि.नि.आ-२०२२/प्र.क्र.३७ (भाग-१)/का-१४१२ दिनांक ११ नोव्हेंबर २०२२ अन्वये स्थापन करण्यात आली आहे.

महाराष्ट्र इन्स्टिट्यूशन फॉर ट्रान्सफॉर्मेशन - मित्र हे खालील नमूद विकासक्षेत्रांसाठी 'यंग प्रोफेशनल' पदांकरिता, कला / वाणिज्य / विज्ञान / व्यवस्थापन / कृषि व तत्सम विषयातील पदवीसह संबंधित क्षेत्रांमधील कामाचा अनुभव असलेल्या व्यक्तींकडून ऑनलाईन अर्ज मागवित आहे.

कामाचा अनुभव:- खाली दर्शविलेल्या विकास क्षेत्रातील कामाचा खाजगी, सार्वजनिक, स्वयंसेवी संस्था, अशासकीय संस्था यापैकी कोणत्याही घटकाशी संबंधित किमान २ वर्षांचा अनुभव असावा.

कमाल वयोमर्यादा:- दिनांक १८.१२.२०२३ रोजी २८ वर्षे

मानधन:- या पदांसाठी ठोक मानधन दरमहा ₹७०,०००/- (₹ सत्तर हजार मात्र) एवढे अनुज्ञेय राहिल.

अ.क्र.	पदनाम	विकास क्षेत्र	पदसंख्या
१	यंग प्रोफेशनल	कृषि व संलग्न क्षेत्रे	३
२		आरोग्य आणि पोषण	२
३		शिक्षण, कौशल्य विकास आणि नाविन्यता	२
४		नागरीकरण व बांधकाम क्षेत्र विकास आणि भूमि प्रशासन	३
५		वित्त	२
६		पर्यटन आणि क्रोडा	२
७		उर्जा संक्रमण आणि वातावरणीय बदल	२
८		उद्योग व लघु उद्योग	२
९		पायाभूत सुविधा	२
१०		माहिती तंत्रज्ञान, पूरक सेवा व दळणवळण	२
एकूण			२२

विहित नमुन्यातील अर्ज <https://mahades.maharashtra.gov.in> किंवा <https://rb.gy/8Y5nqn> या संकेत स्थळांवर दिनांक १८/१२/२०२३ पासून उपलब्ध होतील. अर्ज स्वीकारण्याचा अंतिम दिनांक ०८/०१/२०२४ (१८.०० वाजेपर्यंत) आहे. बरील दिनांकापर्यंत <https://rb.gy/8Y5nqn> या संकेत स्थळावर ऑनलाईन अर्ज सादर करावेत.

मुख्य कार्यकारी अधिकारी
महाराष्ट्र इन्स्टिट्यूशन फॉर ट्रान्सफॉर्मेशन - मित्र